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Bestyrelsesmøde den 19-8-2021 
 Deltagere: Finn Worsøe, Carsten Selvang, Jan Jürgensen. 

 Afbud: Jørgen Fynsø, Bjarne Tulinius, Peder Bang Mikkelsen. 

 Mødet blev afviklet via internettet med jitsi. 

 Dagsorden var fremsendt af Finn via mail den 17-8-2021. 

Dagsorden og valg af referent 

 Den fremsendte dagsorden blev godkendt. 

 Jan er referent. 

Første klubmøde og corona-situationen 

 Reglerne er ændret, så vi kan mødes i klubbens lokale uden særlige begrænsninger. 

 Dog er der særlige opmærksomhed på udluftning. Derfor er det vigtigt, at skolen har lovet at 

udskifte vinduet i klublokalet, så det kan åbnes, i uge 38. 

Cafe-grupperne 

 Årets første klubmøde finder sted den 14-9-2021.  

 Cafe-gruppen skulle være i fuld gang med planlægningen.  

 Jan kontakter Tom A snarest for god ordens skyld. Klaus W vil sætte det på hjemmetiden. 

 Der har været noget bytteri mellem cafe-grupperne. Finn vil forklare nærmere på mødet den 14. 

Nyt medlem 

 Vi har fået et antal ny medlemmer i corona-tiden, så vi nu er 38 medlemmer. 

 Vi er ikke klar over, hvor mange medlemmer, der faktisk vil møde op til tirsdagsmøderne. 

 Vi har faktisk en ansøger, som vi gerne vil byde vedlkommen. 

 Det kommer til at vente lidt, nemlig enten til vi ser det faktiske fremmøde – eller til der kommer 

udmeldinger. 

Eventuelt 

 Dommer-uddannelse  

o Klubben kan melde 2 medlemmer til uddannelse som dommere ved fotokonkurrencer. 

o Desværre har vi ikke fundet nogen emner. 

o Så nu vil Carsten skrive til alle medlemmer om dette tilbud. 

 Klubbens fotokonkurrencer i den kommende sæson 

o Carsten er ved at justere planen for den kommende sæson. 

o Han vil sende den ny plan ud snarest. 

 Kontingent for andet halvåret 2021 

o Jan vil begynde opkrævningen af kontingent for andet halvår til betaling 1-9-2021. 

Næste møde den 5-10-2021 i klubbens lokale 

 Dog, hvis der ikke er fremdrift med cafe-gruppernes arbejde, så må vi holde et haste-møde. 


